
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022                                       г. Жердевка № 359

О  внесении  изменения  в  перечень  социально  значимых  муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах города Жердевки Жердевского
района Тамбовской области с уровнем пассажиропотока, не обеспечивавшего
прибыльную работу перевозчиков, на которые предоставляются субсидии в
целях возмещения недополученных доходов в связи с  оказанием услуг по
перевозке  пассажиров  автомобильным  транспортом  общего  пользования,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского района Тамбовской области от 09.04.2022 № 156

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  города  Жердевки
Жердевского  района  Тамбовской  области,  в  целях  создания  условий  для
предоставления  транспортных  услуг  населению  и  организации
транспортного  обслуживания  населения  в  границах  города  Жердевки
Жердевского  района  Тамбовской  области,  администрация  города
постановляет:

1. Внести в перечень социально значимых муниципальных маршрутов
регулярных  перевозок  в  границах  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской  области  с  уровнем  пассажиропотока,  не  обеспечивавшего
прибыльную работу перевозчиков, на которые предоставляются субсидии в
целях возмещения недополученных доходов в связи с  оказанием услуг по
перевозке  пассажиров  автомобильным  транспортом  общего  пользования,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  09.04.2022  № 156 следующее
изменение:

Дополнить строкой 2 следующего содержания:

2 5 Жердевка-
2-ой Савальский 

Жердевка,
Военкомат,
Интернат,

П.Толстых,
2-ой  Савальский, 

П.Толстых,
Интернат,

Военкомат,
ул. Первомайская (поликлиника),

ул. Семашко (больница),
ул. Первомайская (поликлиника),

13,6 8-00
10-30

вторник,
четверг



Жердевка.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/

